
Základní škola a Mateřská škola Žirovnice 
Komenského 47, PSČ 394 68 

IČO 70992614 

 

 
 

Informace pro zákonné zástupce žáků 1. – 4. ročníku základní školy 

 

 

Vzhledem k tomu, že ve 2. ročníku je pozitivní žák na Covid-19, přejde celá 

třída do režimu karantény. Ti žáci, kterých se karanténa netýká, tj. nepřišli do 

styku s nakaženým, prodělali Covid, se budou vyučovat ve škole. Organizaci 

výuky obou skupin vysvětlí paní učitelka Šimečková rodičům svých žáků 

mailem, popř. telefonicky. 

 

Ti žáci, kteří přišli do styku s nemocným ve školní družině, budou hned 

v pondělí 15. 11. po příchodu do školy testováni. Třídní učitelky těchto žáků 

budou jejich rodiče během víkendu kontaktovat, aby jim tuto informaci sdělily. 

 

Vzhledem k nedostupnosti KHS během víkendu další informace podáme až 

v pondělí po konzultaci s KHS a vytrasování všech jedinců, kteří přišli do styku 

s nemocným žákem. 

 

 

 

V Žirovnici dne 13. 11. 2021 

 

 

                                                                         Mgr. Dagmar Brýnová 

                                                                    ředitelka ZŠ a MŠ Žirovnice 


